[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANÁ -

	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL – PR.
AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS TOMADA DE PREÇOS 003/2020.
    Venho pelo presente instrumento, informar as empresas habilitadas no processo licitatório Tomada de Preços 003/2020 a qual tem como objeto a contratação de empresa especializada para execução de obras de reforma e ampliação da Escola Municipal Nova Carvalho, com fornecimento de material e mão de obra, de acordo com planilhas, cronograma e memorial descritivo anexo ao edital que a empresa L.FUJITA DE ALMEIDA CONSTRUÇÃO CIVIL E INCORPORADORA LTDA não apresentou o documento no prazo fixado e desistiu de qualquer outro recurso.
[bookmark: _GoBack]     Portanto a data para abertura das propostas será no dia 06/07/2020 as 10h00min horas na sala do Departamento de Compras e Licitações sito a Rua Paraná – 983 – Centro.
    Registre-se e Publique-se.
    Ribeirão do Pinhal, 02 de julho de 2020.

Adriana Cristina de Matos
Presidente da Comissão Permanente de licitações.

Rua Paraná 983 – Caixa Postal: 15 – CEP: 86.490-000 – Fone: (43)35518300 –
E-mail: pmrpinhal@uol.com.br
image1.png